
SO U PIS  PRACÍ (  příloha č .2) na m ěsíc: Září 2024
Stavba: Údržba, opravy a odstranění závad u ST 2024 - ST Ostrava - obvod 1
Objekt: SO 01/2 -  ST Ostrava - PO I Správa železnic, státní organizace
Část: Tomi-Remont a.s. Přemyslovka 2514/4, Prostějov

20.08.2024

TO Studénka N U T N O  D O D R Ž E T

Č.p. Kód položky Popis MJ
Cena

jednotková
Množství
celkem Cena bez VRN Ž st./ tra ť Kolej /  výhybka

Provoz / 
výluka 

(datum)

Zajištění výluky / 
datum, od -do

poznámka

19 5904005110 Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím 
adaptérem

ha tudénka-výh
artošovice TK 9-10.9.24

19 5904005110
Vysečení travního porostu strojně kolovou nebo kolejovou mechanizací se sekacím 
adaptérem

ha

___ _____ i----------------

edlnice-Příbor TK 11-12.9.24

848 9903200100 Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km kus —
___________

11 024101401 R Inženýrská činnost koordinační a kompletační činnost hod

12 033111001.1 R Provozní vlivy Výluka silničního provozu se zajištěním objížďky - jednoduché vyřízení povolení a označení 
objížďky ;oubc

3 022111011 Geodetické práce Měření prostorové polohy koleje zaměřením APK trať dvoukolejná km

4 022121001 R Geodetické práce Diagnostika technické infrastruktury Vytýčení trasy inženýrských sítí (č/ho

5 023121001 Projektové práce Projektová dokumentace - přípravné práce Zjednodušený projekt opravy koleje km

6 023131001.1 R Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - cena stavby do 1 
mil. ;oubc

7 023131001.2 R Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - cena stavby do 3 
mil. ;oubc

8 023131001.3 R Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - cena stavby do 5 
mil. ;oubc

9 023131001.4 R Projektové práce Dokumentace skutečného provedení železničního svršku a spodku - cena stavby nad 5 
mil. ;oubc

10 024101001 R Inženýrská činnost střežení pracovní skupiny zaměstnanců hod

15 033121011 R Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 25 do 50 hod

16 033121021 R Provozní vlivy Rušení prací železničním provozem širá trať nebo dopravny s kolejovým rozvětvením s 
počtem vlaků za směnu 8,5 hod. přes 50 do 100 hod

17 033131001 Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek m

18 034101001 Další náklady na pracovníky Náklady na pracovní pohotovost zaměstnanců na jednoho pracovníka (č/ho

19 034111001 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných 
svátcích (č/ho

20 034111011 Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci v noci (č/ho

IceIková cena 1119 895,36'


		2024-08-27T11:22:33+0000




